关于首届枣庄市工业企业智能化技改大赛总决赛项目名单的公示

为贯彻落实市委、市政府“工业强市 产业兴市”战略部署，根据《关于印发枣庄市促进企业平稳健康发展若干政策措施的通知》（枣政办发〔2022〕3号）精神，市工信局组织开展了首届枣庄市工业企业智能化技改大赛项目初审工作。经项目征集、区（市）工信局筛选推荐、专家评审等程序，拟确定山东威达重工股份有限公司基于工业云的智能制造与数字化工厂等16个项目进入首届枣庄市工业企业智能化技改大赛总决赛，现将项目名单（见附件）予以公示。
[bookmark: _GoBack]公示期为2022年8月3日至8月9日，公示期间如有异议，请及时向市工业和信息化局反映。个人反映请署真实姓名及联系方式，单位反映请加盖公章。

电话：0632-3681079
邮箱：ghyjsgzk_jxw@zz.shandong.cn

附件：首届枣庄市工业企业智能化技改大赛总决赛项目
名单
2022年8月3日